Муниципальное автономное Общеобразовательное учреждение
«Натальинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

22 октября 2021 г № 01-45/43
пгт.Натальинск

Об участии обучающихся МАОУ «Натальинская СОШ»
в муниципальном этапе 4
Всероссийской олимпиады школьников
в 2021 -  2022 учебном году

В соответствий с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников,
утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27. 11. 2020т №
678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом
Министерства образования и молодёжной политики Свердловской области от 29.07.2021г № 726-
Д «Об обеспечении организации и проведения Всероссийской Олимпиады школьников в
Свердловской области в 2021/2022 учебном году, приказом МОУО МО Красноуфимский округ
«Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
МО КрасноуфимСКий округ в 2021/2022 учебном году» от 19.10.2021 г № 446, в целях организаций
и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников МАОУ
«Натальинская СОШ» в 2021/2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ответс'твешым за организацию муниципального п апа Всероссийской
олимпиады школьников Полякову А.Г.. заместителя директора По учебной работе,
ответственным за работу базы в РБДО Булатова B.C., ответственного за информационный
обмен.

2. Принять участие в муниципальном этапе Всероссийской оЛйМпиады школьников в
соответствии с графиком (см. Приложение к данному приказу) и заявленной заявке на
участие Обучающихся в очном формате; своевременно размещать результаты олимпиады
на сайте ОО. Относи:.: Полякова А.Г., зам. директора по УР, Булатов B.C., учитель.

3. Внести в базу РБДО площадку проведения олимпиадных туров на базе МАОУ
«Натальинская СОШ» не позднее 29 октября 2021г. Ответств.: Булатов B.C., учитель.

4. Начало олимпиадных туров установить в 10.00 по местному времени.
5. Подготовить кабинеты для Проведения предметных олимпиад согласно графика и с учётом

соблюдения профилактических Мёр (Проведение при входе в кабинет термометрии с
использованием бесконтактных термометров с целью выявления и недопущения лиц с
признаками респираторных заболеваний и температурой тела выше 37" С, использование в
период нахождения в кабинете средств индивидуальной защиты органов дыхания (маски,
респираторы), а также кожных антисептиков для обработки рук); рассадка По одному
человеку за парту с соблюдением дистанций не менее, чем на 1,5  метра. Ответств.:
Полякова Д.Г.. зам. директора по УР.

6. Предоставить информационно л  аналитическую справку по результатам проведения
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников и рейтййговукз таблицу
Призёров и победителей муниципального этапа, Ответств.: Полякова Д.Г.. зам. Директора
по УР.

P k jJ lD » ,

2021 г
2021 г
2021 г
2021 г
2021 г
2021г
2021 г
2021 г

7. Контроль за и с 11 о:; ис iirocsr. и* и,п о я 111 е к ) приказа возложить на Полякову А.Г. зам. директора
по учебной раб^р^ое

И.о. директора

С приказом ознакомлен.'
> \ \ V

« £t& » (.Лй

«М  » O&tSbjQA. 202Т?
« <££.» 2021 г
Ж1 1  » f/MMj-rPPJ 2021 г

« ,2-2 »  QtaJf- 4  ГУ/ S '

« о&_ .»
«
« ix v

« . ^ .  >> . .

« 1>L » •

«<£Д/ »

.С. 'Гун,шина

Полякова А.Г.
Ренева Е.В.

Горошнйкова Т.С.
Стариков Ю.А.
Феофйлактова Т.С.
Пупышев Е.Н.
Лагунова О.А.
Булатов B.C.
Нурмухаметов А.Р.
ВеДенъКова О.В.
Безрукова i 1.11.
Белгородская N1.11.
Попкова Х.Х.
Лазарева И.В.

о . й

Приложение к приказу
№ 01-15/43 от 22 октября 2021 г

№ Предмет Дата
проведения

Параллели Дата
окончания
Приема
заявлений
на
аппеляцию
вРБДО

Дата
закрытия
базы
данных в
РБДО

Ответственный
организатор

1 Литература 12 ноября 7,8, 9,10,11 15 ноября 20 ноября Чулкова -1.С.
2 Г еография 13 ноября 7,8,9,10,11 16 ноября 22 ноября Полякова А.Г.
3 Физика 15 ноября 7-8, 9,10-11 20 ноября 26 ноября Г орошникова

Т.С.
4 Технология 16-17 ноября 7-8, 9,10-11

культура
дома

23 ноября 29 ноября Муртазина
О.В.

5 Экономика 18 ноября 7-8,9, 10-11 24 ноября 30 ноября Попкова Х.Х
6 Русский язык 19 ноября 7,8,9,10,11 25 ноября 02 декабря Лазарева И.В.
7 Биология 22 ноября 7,8,9,10,11 27 ноября 03 Декабря ВеДенькйва

О.В.
8 Общее гнознание 24 Ноября .7,8,9,10,11 30 ноября 06 декабря Полякова А.Г.
9 Химия 25 ноября 8,9,10,11 01 декабря. 07 декабря Безрукова Н.П.
10 Искусство (МХК) 26 ноября 7-8. 9.10-1 1 02 Декабря 08 декабря Белгородская

М.Н.
11 Физическая

культура
29-30 ноября 7-8,9, 10-1 ! 06 декабря 11 декабря Пупышев Е.Н.

Нурмухаметов
А.Р.

12 Математика 02 декабря 6,7,8,9,10,11 08 декабря 14 декабря Ренева Е.В.
13 Основы

безопасности
жизнедеятельности

3-4 декабря 7-8,9,10-11 10 д екабря 16 декабря Стариков Ю.А.

14 История 06 декабря 7,8,9,10,11 11 декабря 17 декабря Полякова А.Г.
15 Информатика 7 -8 декабря 7,8,9,10,11 14 декабря 18 декабря Булатов B.C.
16 Английский язык 09 декабря 7-8,9,10-11 | 15 декабря 21 декабря Феофилактова

Т.С.